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MUNICIPALIDAD DE BARRANCO  

“AÑO DE FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES 

PROCESO CAS N° 004-2022-MDB  
[01] COORDINADOR POR REEMPLAZO 

 

Siendo las 17:39 horas, del día 29 de abril de 2022, en aplicación del art. 3°del Reglamento del 
Decreto Legislativo N° 1057, aprobado mediante Decreto Supremo N° 145-2008-PCM y el art. 8° de 
la Ley N° 29849, que regula el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo N° 1057 y la ley de 
Presupuesto del 2022, se reunieron los integrantes de la Comisión Evaluadora de Méritos, para 
determinar los resultados del Proceso CAS N° 004-2022, Siendo la evaluación con el Resultado 
siguiente: 

1. EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 

El puntaje del examen de conocimientos es de 0 a 20 puntos 
 

Nº NOMBRES Resultados del Examen 

1 CARLOS QUESADA RAQUEL JENNIFER 10 

2 GALVEZ MENACHO DANIEL ANTONIO 5 

3 QUIROGA REATEGUI CARLOS ANIBAL   

4 FERRONI PEDEMONTE PAOLO SEBASTIAN   

5 RAMIREZ DIAZ PAOLO PEDRO 4 

6 HUARCAYA ESPARTA DANT EVERT   

7 QUISPE CONDOR RUDY   

8 MENDOZA RADAS ALEJANDRO HELÍ 12 

9 CASTRO AROSTEGUI RICHAR IRVIN 5 

10 FLORES CIEZA JUAN MIGUEL   

11 CAMPOMANES MENDEZ KEVIN 6 

12 SALDAÑA ARELLANO JORGE LUIS   

13 NEYRA RUIZ DIEGO RODOLFO 6 

14 ERAZO SUAÑA STEFFANY LISSET 15 

15 FRISANCHO FASANANDO NYLAM RENATO 5 

16 VENTOCILLA QUISPE JENNIFER   

 
 
 

2. PUNTAJE FINAL 

 

Nº NOMBRES 
EVALUACION 

CURRICULAR(20-
25) 30% 

ENTREVISTA(20-
50) 20% 

EXAMEN(0-
20) 50% 

TOTAL 
GENERAL 

RESULTADO 

1 
ERAZO SUAÑA STEFFANY 
LISSET 25 49 15 52 GANADOR 

2 
MENDOZA RADAS 
ALEJANDRO HELÍ 24 47 12 47,5 ACCESITARIO 

3 
FRISANCHO FASANANDO 
NYLAM RENATO 25 43 5 39   

5 
CARLOS QUESADA 
RAQUEL JENNIFER 23 34 10 38,5   

4 
NEYRA RUIZ DIEGO 
RODOLFO 24 40 6 38   

6 
CAMPOMANES MENDEZ 
KEVIN 23 38 6 36,5   



7 
RAMIREZ DIAZ PAOLO 
PEDRO 23 40 4 35,5   

9 
CASTRO AROSTEGUI 
RICHAR IRVIN 23 32 5 32,5   

8 
FLORES CIEZA JUAN 
MIGUEL 21 43 

NO SE 
PRESENTÓ 32   

10 
GALVEZ MENACHO 
DANIEL ANTONIO 23 20 5 26,5   

11 
VENTOCILLA QUISPE 
JENNIFER 24 22 

NO SE 
PRESENTÓ 23   

12 
FERRONI PEDEMONTE 
PAOLO SEBASTIAN 24 

NO SE 
PRESENTÓ   12   

13 
HUARCAYA ESPARTA 
DANT EVERT 24 

NO SE 
PRESENTÓ   12   

14 
SALDAÑA ARELLANO 
JORGE LUIS 24 

NO SE 
PRESENTÓ   12   

15 
QUIROGA REATEGUI 
CARLOS ANIBAL 23 

NO SE 
PRESENTÓ   11,5   

16 QUISPE CONDOR RUDY 22 
NO SE 
PRESENTÓ   11   

 

 

 

1.- El(Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a Palacio Municipal cito en 
Av. San Martin S/N, el 03 de mayo de 2022 a las 08:10 am, a fin de recibir la inducción 
correspondiente. 

2.- Los detalles de la contratación y firma del contrato será el martes 03 de mayo a las 08:15 am por 
lo que El(los) postulante(s) declarado(s) ganador(es) deberá(n) acercarse a la Municipalidad de 
Barranco, en la Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos, cito en Av. San Martin S/N. 

 
 

 

COMISIÓN EVALUADORA DE MÉRITOS 
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